招标编号： 正本

投 标 文 件

投标人： （盖章单位）

法定代表人或其他委托代理人_________________(签字)

2025 年 月 日

第 2 页 共 15 页

目录
一、投标单位法定代表人身份证明 ....................................................................................................3
二、授权委托书 .................................................................................................................................... 4
三、报价清单及设计图 ........................................................................................................................ 5
四、投标单位基本资料一览表 ............................................................................................................8
五、投标单位近两年财务状况表 ........................................................................................................9
六、计划用于本项目的人员情况表 ..................................................................................................10
七、供应商廉洁自律承诺函 .............................................................................................................. 11
八、投标单位设施设备一览表（自制） ..........................................................................................13
九、所承接的有关高校宣传设计业务的合同或者案例 ..................................................................14
十、其他 .............................................................................................................................................. 15

第 3 页 共 15 页

第一部分：投标单位法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：自 年 月 日 至 年 月 日

姓名 系 （投标人名称）的法定代

表人

（职务： 电话： ）

特此证明。

附：投标单位法定代表人身份证复印件

（身份证图示例）

投标人： （ 盖单位章）

20 年 月 日

注：（1）法定代表人亲自投标而不委托代理人投标适用。

（2）法定代表人在递交投标文件时，应携带投标人企业法人营业执照副本原

件、法定代表人身份证原件备查。

（3）法定代表人提供的证件、证明不齐或不符合要求的，投标文件不予接收。

第 4 页 共 15 页

第二部分：授权委托书

本人 （姓名）系 （投

标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员 （姓名）为我方

代理人。采购项目投标活动的一切事宜。该授权代理人作出的所有承

诺说明，我单位均予于认可并承担全部责任。

代理人无转委托权。

附：代理人身份证明原件和代理人身份证复印件

（身份证图示例）

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

委托代理人： （签字）

联系电话：

20 年 月 日

第 5 页 共 15 页

第三部分：报价清单及设计图

一．报价清单

序号 项 目 材 质 规 格 单 位 数 量
不含税
单价

（元）

增值税
税率

不含税
总价

（元）

增值税
含税
单价

含税
总价

（元） （元） （元）

1 名片 瑞典荷白 成品尺寸 9*5.4cm 盒 400

2 宣传册内页 157g 铜板 20cm*7.3cm(25 张） 本
100000

3 宣传册外壳 157g 铜板覆膜 22cm*8cm 本

4 横幅（单色） 机器布 0.7 米宽 米 200

5 横幅（彩色） 写真横幅布 0.7 米宽 米 200

6
工作牌（厚胶外壳

+PVC 内页+绳子）
免层压 PVC 0.85*0.54cm 套 500

7 黑白印刷 70g 复印纸 A4 页 3000

8 LED 屏 10*4m 平方米/天 1

9 喷绘 喷绘布 10*4m 平方米 1

10 KT 板 1CM 超卡板+UV 直喷画面 1*1m 平方米 20

11 宣传展板 1 pvc+有机玻璃板(1CM 厚) 1*1m 平方米 150

12 写真 1*1m 平方米 10

第 6 页 共 15 页

13 旗帜 普通布 2.4*1.6m 面 100

14 亚克力桌牌
亚克力党员示范岗

（文字内容定制）
0.17*0.12*0.07 套 150

15 荣誉证书 绒布 0.18*0.25m 套 200

16 奖杯 金属 36*13cm 个 20

17
荣誉匾（厚度不低于

1CM）

不锈钢 0.4*0.6m 个 30

18 木质 0.4*0.6m 个 30

19 桁架（租用） 铁质成品 6*3m 个 20

20 科室牌 实厚 1.5CM 亚克力 0.28*0.13 个 50

21 手提袋 300 克卡纸 360*260*80 个 500

22 纸杯 260 克单淋膜 75*53*85 个 10000

23 笔记本 党员学习记录本覆膜 190mm*260mm 本 500

24 会议夹 3mm 活页硬纸板 31*22*8cm 个 500

25 含税价格汇总

说明：

1.所提供产品（服务）应满足日常所需，规格、质量需达到同类办公机关标准，产品报价包含运输、安装调试、税费等所有费用。

2.临时增加的不在需求报价单内的服务项目，价格不能高于同类市场价格。

第 7 页 共 15 页

二．设计方案

第 8 页 共 15 页

第四部分：投标单位基本资料一览表

企业基本信息

公司名称

注册资金 成立时间

企业类型（性质） 经营范围

企业法人姓名 注册地址

公司简介 (内容 500 字左右)

人力资源情况

办公场所情况

获得资质情况

其他补充说明

附：1、营业执照副本复印件，加盖单位公章；

2、税务登记证复印件，加盖单位公章；

3、组织机构代码证复印件，加盖单位公章；

4、其他

第 9 页 共 15 页

第五部分：投标单位近两年财务状况表

近两年（2023 年——2024 年）财务情况表

单位：万元

投标人： （盖单位章）

年 月 日

年份 年初总资产余额 年末总资产余额 经营性现金流入量 经营性现金流出量 主营业务收入

合计

第 10 页 共 15 页

第六部分：计划用于本项目的人员情况表

序号 姓名 年龄 现职务
计划用于该

项目职责

职称及资质

情况

负责过的类似项

目业绩
联系电话

1

2

3

4

...

附：相关人员的资质证书（技术人员上岗证）复印件加盖公章。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

第 11 页 共 15 页

第七部分：供应商廉洁自律承诺函

xx 单位廉洁自律承诺函

贵州民用航空职业学院：

我公司作为参与贵校本次采购项目询价的供应商之一，根据询价文件的要求，现

郑重承诺如下：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录，

被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，

将被拒绝其参与本次采购活动；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）根据采购项目提出的特殊条件。

二、完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求，如对询价文件有异议，

已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的

同时又参加询价/谈判以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、在参加本次采购活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、

管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

第 12 页 共 15 页

四、在参加本次采购活动中，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，

同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、不以他人名义投标或者弄虚作假，骗取中标或定单。

六、不向招标采购单位或招标（谈判）相关人员行贿谋取中标或定单。

七、严格遵守对投标（洽谈）单位提出的行为要求，不向招标（谈判）人员赠送

各种礼金、礼品、有价证券和其他支付凭证；不为其安排各种宴请及娱乐活动；不私

下单独接触有关招标（谈判）相关人员，或询问有关情况。

八、响应文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、

有效的、合法的。

九、如本项目询价采购过程中需要提供样品，则我公司提供的样品即为成交后将

要提供的成交产品，我公司对提供样品的性能和质量负责，因样品存在缺陷或者不符

合询价文件要求导致未能成交的，我公司愿意承担相应不利后果。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚

假，我公司/本人愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

供应商名称（盖章）：

法定代表人签字：

或授权代表签字：

日 期：2025 年 月 日

第 13 页 共 15 页

第八部分：投标单位设施设备一览表（自制）

第 14 页 共 15 页

第九部分：所承接有关高校宣传设计业务的相关证明及案例展示

第 15 页 共 15 页

第十部分：其他

	第一部分：投标单位法定代表人身份证明
	第二部分：授权委托书
	第三部分：报价清单及设计图
	一．报价清单
	二．设计方案
	第四部分：投标单位基本资料一览表
	企业基本信息
	第五部分：投标单位近两年财务状况表
	近两年（2023年——2024年）财务情况表
	单位：万元
	第六部分：计划用于本项目的人员情况表
	第七部分：供应商廉洁自律承诺函
	第八部分：投标单位设施设备一览表（自制）
	第九部分：所承接有关高校宣传设计业务的相关证明及案例展示
	第十部分：其他